
UCHWAŁA NR 60/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U.  z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmianami).

 

Rada Miejska w Blachowni uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 83CD7B99-22B9-4C2D-9FE1-9BB80A6B9E36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/IX/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 22 maja 2019 r.

Zmniejsza się dochody gminy o 123 925,00 zł, w tym :

Dział 758 – Różne rozliczenia : ( - )  207 925,00 zł

Dochody bieżące ( - )  207 925,00 zł

- subwencja oświatowa :  ( - )  207 925,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna : ( + )  84 000,00 zł

Dochody bieżące : ( + )  84 000,00 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy lub płatności w ramach budżetu

środków   europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikacyjnych w paragrafie 205: (  + ) 84 000,00 zł.

Id: 83CD7B99-22B9-4C2D-9FE1-9BB80A6B9E36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60/IX/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 22 maja 2019 r.

Zmniejsza się  wydatki budżetowe o 123 925,00 zł , w tym :

Dział  600 – Transport i łączność: ( - ) 207 925,00 zł

Rozdział 60016 –  Drogi lokalne gminne : ( - ) 207 925,00 zł

Wydatki majątkowe : ( - )  207 925,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek samorządu terytorialnego :  ( - ) 207 925,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna : ( + )  84 000,00 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność : ( + )  84 000,00 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność : ( + ) 84 000,00 zł

Wydatki bieżące : ( + ) 84 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( + ) 5 544,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : ( + ) 5 544,00 zł

2) dotacje : ( + ) 78 456,00 zł

Id: 83CD7B99-22B9-4C2D-9FE1-9BB80A6B9E36. Podpisany Strona 1




